finalmente confrontando com os lotes 30 e 9 da Quadra 16 do Posto 1 do loteamento Cidade Balnearia do 
Cassino, fecha o perimetro, medindo 58,00m (cinquenta e oito metros quadras) a nordeste (NE) na 
dire^ao SE-NO, perfazendo uma area superficial de 754,00m2 (setecentos e cinquenta e quatro metros 
quadrados)"

[ Art. 2« | Considerando que a Mobilidade Urbana e a coesao do sistema vibrio consistem em agoes de 
elevado interesse publico, e considerando ser essencial para a Mobilidade e Acessibilidade da Cidade 
Balnearia Cassino a existencia de vias altemativas a ERS-734, as Secretarias afins elaborarao projeto viario